١,

s d

a



Arthan Finance Private Limited

CIN: U65999MH2018PTC318106

Registered Office: 302, 3rd floor, Building No. 2 Star Hub, Sahar Airport Road, Andheri East, Mumbai - 400059, Maharashtra, India Website: https://arthan.finance Email: cs@arthan.finance

JOINT PUBLIC NOTICE

This notice is being issued jointly by Arthan Finance Private Limited (the "Company") and Incofin India Progress Fund (the "New Investor"), pursuant to Paragraph 42.3 of the Reserve Bank of India (Non-Banking Financial Company — Scale Based Regulation) Directions, 2023 issued by the Reserve Bank of India ("RBI") and amended and updated as of November 10, 2023 ("RBI Directions").

By its letter dated April 5, 2024, RBI has given its approval to the proposed change in the shareholding of the Company exceeding 26% of the share capital of the company. Accordingly, this notice is now being issued jointly by the Company and the New Investor in compliance with the RBI Directions.

Background

The Company is a non-deposit accepting base layer non-banking financial company (NBFC-BL) registered with the RBI holding RBI Registration No. N-13.02354, having its registered office at 302, 3rd floor, Building No. 2 Star Hub, Sahar Airport Road, Andheri East, Mumbai -400059, Maharashtra, India. The Company is engaged in the business of providing finance to the micro, small and medium enterprises.

Details of New Investor

INCOFIN INDIA PROGRESS FUND, an irrevocable and determinate trust set up under the Indian Trusts Act, 1882 and registered with the Securities and Exchange Board of India as a Category II Alternative Investment Fund (Venture Capital Fund) under the SEBI (Alternative Investment Funds) Regulations, 2012 bearing registration number IN/AIF2/19-20/0725 and having its principal office at the Capital, Z-Block, 4th Street, 13th Main Road, Anna Nagar, Chennai – 600040, Tamil Nadu, India, for investment by its scheme, INCOFIN INDIA PROGRESS FUND – I. Incofin India Progress Fund is managed and represented by Incofin India Investment Management Private Limited, a company incorporated under the Companies Act, 2013 and having its registered office at the Capital, Z-Block, 4th Street, 13th Main Road, Anna Nagar, Chennai – 600040, Tamil Nadu, India hereinafter referred to as the "Incofin"

Proposed Transaction and Reason for Proposed Transaction

The New Investor intends to acquire ownership of over 26% of the paid-up share capital of the Company on a fully diluted basis by subscribing to compulsorily convertible preference shares of the Company ("Proposed Transaction").

The Proposed Transaction is being contemplated since company requires additional funds to expand its business.

This notice is intended to provide to the public a notice regarding the proposed change in shareholding of the Company as a result of the Proposed Transaction.

In case of any clarifications/ objections in respect of the above-mentioned change in shareholding, the same may be communicated in writing, within 30 days from the date of publication of this notice, to (i) Arthan Finance Private Limited at 302, 3rd floor, Building No. 2 Star Hub, Sahar Airport Road, Andheri East, Mumbai - 400059, Maharashtra; and (ii) Incofin India Progress Fund at The Capital, Z-Block, 4th Street, 13th Main Road, Anna Nagar, Chennai - 600040, Tamil Nadu, India, with a copy to Reserve Bank of India, Department of Supervision (DoS), Mumbai Regional Office, 3rd Floor, Reserve Bank of India , Opp. Mumbai Central Railway Station, Mumbai - 40008.

A copy of this Notice is also available on the Company's website https://arthan.finance.

Sd/-

Arthan Finance Private Limited

Sd/-

Incofin India Progress Fund

Date: April 9, 2024 Place: Mumbai



अर्थन फायनान्स प्रायव्हेट लिमिटेड CIN: U65999MH2018PTC318106

नोंदणीकृत कार्यालयः ३०२, तिसरा मजला, बिल्डिंग नंबर २ स्टार हव, सहार एअरपोर्ट रोड,

अधेरी पूर्व, मुंबई - ४०००५९, महाराष्ट्र, भारत

Website: https://arthan.finance Email: cs@arthan.finance

संयुक्त जाहीर सूचना

रिझर्व्ह बँक ऑफ इंडिया ("आरबीआय") यांनी जारी केलेल्या रिझर्व्ह बँक ऑफ इंडिया (नॉन-बैंकिंग फायनान्शियल कंपनी - स्केल बेस्ड रेग्युलेशन) निर्देश, २०२३ (१० नोव्हेंबर २०२३ पर्यंत सुधारित आणि अद्ययावत) च्या परिच्छेद ४२.३ नुसार, अर्थन फायनान्स प्रायव्हेट लिमिटेड ("कंपनी") आणि इन्कोफिन इंडिया प्रोग्नेस फंड ("नवीन गुंतवणूकदार") ही नोटीस संयुक्तपणे जारी करत आहे.

आरबीआयने ५ एप्रिल २०२४ च्या पत्नाद्वारे कंपनीच्या शेअर कॅपिटल मध्ये २६% पेक्षा जास्त शेअरहोल्डिंगच्या प्रस्तावित बदलास मान्यता दिली आहे. त्यानुसार आता आरबीआयच्या निर्देशांचे पालन करत कंपनी आणि नवीन गुंतवणूकदार संयुक्तपणे ही नोटीस जारी करत आहेत.

संदर्भ

कंपनी आरबीआयकडे नोंद्रणीकृत एक नॉन-डिपॉझिट स्वीकारणारी बेस लेयर नॉन-बॅंकिंग फायनान्शियल कंपनी (NBFC-BL) असून कंपनीचा RBI रेजिस्ट्रेशन नंबर N. 13. 02354 हा आहे. कंपनीचे नोंद्रणीकृत कार्यालय ३०२, तिसरा मजला, बिल्डिंग नंबर २ स्टार हब, सहार एअरपोर्ट रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०००५९, महाराष्ट्र, भारत येथे आहे. कंपनी सूक्ष्म, लघु आणि मध्यम उद्योगांना वित्त पुरवठा करण्याच्या व्यवसायात गुतलेली आहे.

नवीन गुंतवणूकदाराचे माहिती

इन्कोफिन इंडिया प्रोग्रेस फंड हा इंडियन ट्रस्टस ऍक्ट, १८८२ अन्वये स्थापन केलेला एक अपरिवर्तनीय आणि निश्चित ट्रस्ट आहे व सेबी (अल्टरनेटिव्ह इन्व्हेस्टमेंट फंड) नियम, २०१२ अंतर्गत श्रेणी २ पर्यायी गुंतवणूक निश्ची (व्हेंचर कॅपिटल फंड) म्हणून सेबीकडे नोंदणीकृत आहे ज्याच्या रेजिस्ट्रेशन नंबर IN /AIF2/19-20/0725 आहे आणि त्याचे मुख्य कार्यालय कॅपिटल, झेड-ब्लॉक, चौथी गल्ली, १३ वा मेन रोड, अण्णा नगर, चेन्नई — ६०००४०, तिमळनाडू, भारत येथे आहे. इन्कोफिन इंडिया प्रोग्रेस फंड ह्याची स्थापना इन्कोफिन इंडिया प्रोग्रेस फंड – १ या योजनेद्वारे गुंतवणुकीसाठी झालेली आहे. इन्कॉफिन इंडिया प्रोग्रेस फंडचे व्यवस्थापन आणि प्रतिनिधित्व इन्कोफिन इंडिया इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड (कंपनी अधिनियम, २०१३ अंतर्गत स्थापन) ह्या कंपनीद्वारे केली जाते आणि इंडिया इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड ह्याचे नोंदणीकृत कार्यालय कॅपिटल, झेड-ब्लॉक, चौथी गल्ली, १३ वा मेन रोड, अण्णा नगर, चेन्नई – ६०००४०, तामिळनाडू, भारत येथे आहे.

प्रस्तावित व्यवहार आणि प्रस्तावित व्यवहाराचे कारण

नवीन गुंतवणूकदार कंपनीच्या कम्प्लसरीली कन्व्हर्टिबल प्रेफरेन्स शेअरसची (CCPS) सदस्यता घेऊन कंपनीच्या पेड-अप शेअर कॅपिटलच्या २६% पेक्षा जास्त शेरहोल्डिंग पूर्णपणे कमी तत्त्वावर (fully diluted basis) मिळविण्याचा विचार करत आहे ("प्रस्तावित व्यवहार").

कंपनीला आपला व्यवसाय वाढविण्यासाठी अतिरिक्त निधीची आवश्यकता असल्याने प्रस्तावित व्यवहाराचा विचार केला जात आहे.

या नोटिशीचा हेतू प्रस्तावित व्यवहाराच्या परिणामी कंपनीच्या शेअरहोल्डिंगमध्ये प्रस्तावित बदलाबद्दल जनतेला नोटीसप्रदान करणे आहे.

शेअरहोल्डिंगमधील वरील बदलाच्या संदर्भात कोणतेही स्पष्टीकरण/आक्षेप असल्यास, ही नोटीस प्रकाशित झाल्यापासून ३० दिवसाच्या आत, लेखी स्वरूपात (i) अर्थन फायनान्स प्रायव्हेट लिमिटेड ३०२, तिसरा मजला, बिल्डिंग नंबर २ स्टार हुब, सहार एअरपोर्ट रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०००५९, महाराष्ट्र; आणि (ii) इन्कोफिन इंडिया प्रोग्रेस फंड, कॅपिटल, झेड-ब्लॉक, चौथी गल्ली, १३ वा मेन रोड, अण्णा नगर, चेन्नई – ६०००४०, तिमळनाडू, यांना कळवावी व एक प्रत रिझर्व्ह बँक ऑफ इंडिया, पर्यवेक्षण विभाग (डीओएस), मुंबई प्रादेशिक कार्यालय, तिसरा मजला, रिझर्व्ह बँक ऑफ इंडिया, मुंबई सेंट्रल रेल्वे स्थानकासमोर, मुंबई – ४०००८ यांना पाठवावी.

या नोटिशीची प्रत कंपनीच्या वेबसाईट (https://arthan.finance) वर उपलब्ध आहे.

-142

अर्थन फायनान्स प्रायव्हेट लिमिटेड

Sd/

इन्कोफिन इंडिया प्रोग्रेस फंड

दिनांक: ९ एप्रिल २०२४

स्थळ: मुबई